1

HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001, de 06 de outubro de 2017

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições
concedidas pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

 Resultado definitivo dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição:

 1 - Candidatos com pedidos de isenção deferidos.

 1.1 - Requerimento pelo Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico:

Inscrição Nome Cargo

789000497 Adriana Francisca Silva Alves Dos Santos Agente Administrativo

789000346 Adriano Ferreira Bonfim Jornalista

789001022 Alessandro De Carvalho Bernardes Analista de Sistemas

789001018 Alessandro De Carvalho Bernardes Analista de Suporte

789000636 Alexandre De Medeiros Lemos Agente Administrativo

789000957 Aline Moreira Agente Administrativo

789000430 Amanda Dos Santos Carvalho Consultor Departamento de Gestão de Pessoas

789001074 Amilton Aprígio Santos Oliveira Motorista (das 14h00 às 23h00)

789000986 André Dos Santos Agente Administrativo

789000682 Angelica Spagiari De Godoy Agente Administrativo

789000854 Antonio Da Silveira Casone Desenvolvedor Web

789000327 Antonio Torres Pereira Da Silva Agente Administrativo

789001082 Aparecida Maiumy Yoshida Agente Administrativo

789000403 Arturania Diniz Barreto Lima Procurador

789000743 Barbara Reis Santos Lima Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000965 Berlánia Pereira De Assis Consultor de Departamento de Administração

789001033 Carlos Alberto Negrão Agente Administrativo

789000440 Cássia Quaresma De Lima Agente Administrativo

789000443 Cássia Quaresma De Lima Motorista (das 8h30 às 17h30)

789000840 Cintia Rakel Silva Santos Agente Administrativo

789000849 Cintia Rakel Silva Santos Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000520 Clecia Souza De Brito Procurador

789000767 Creusa Da Silva Vieira Agente Administrativo

789000320 Daniela Helena Soares Consultor Departamento de Gestão de Pessoas

789000851 Danilo Do Rosario Dos Santos Agente Administrativo

789000281 Dayane Matildes Da Silva Agente Administrativo

789000842 Dayane Raquel Denni Agente Administrativo

789001047 Dayara Pereira Da Silva Procurador

789000102 Débora Cristine Lozano Freitas Agente Administrativo

789000924 Denise Aparecida De Aquino Agente Administrativo

789000907 Edwin Aldrin Serra França Agente Administrativo

789000888 Edwin Aldrin Serra França Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000863 Elisabeth Puresa Da Silva Agente Administrativo

789000479 Eloise Garcia Ferreira Agente Administrativo

789000566 Eulintia Karla Oliveira Santos Consultor de Departamento de Administração

789001080 Evandro Rocha Gomes Contador

789000791 Fabiana Alves Da Costa Agente Administrativo

789000199 Fabio Da Mota Silva Técnico de Informática

789000224 Fabio Da Mota Silva Analista de Suporte

789000193 Fagner Monteiro Nascimento Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

1

Inscrição Nome Cargo

789000201 Fagner Monteiro Nascimento Consultor de Departamento de Administração

789000993 Fernanda Barreto Dos Santos Raiz Hajime Agente Administrativo

789000407 Fernanda Gonçalves Agente Administrativo

789000413 Fernando Antonio De Araújo Júnior Procurador

789000563 Fernando Da Cruz Martins Agente Administrativo

789000456 Fernando Henrique Nascimento Agente Administrativo

789001017 Flavio Peixinho Oliveira Agente Administrativo

789001038 Francisco Danilo Palhano Silva Agente Administrativo

789000300 Gretta Paola Fava Pina Agente Administrativo

789000937 Herika Miralha Nascimento Jornalista

789000579 Isaías Avelar De Magalhaes Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000633 Jairo Dias Holanda Agente Administrativo

789000971 Jandison Gomes De Morais Agente Administrativo

789000433 Jaqueline De Souza Silva Agente Administrativo

789000195 Jeferson Ribeiro Procópio Técnico de Informática

789001020 Jefferson Fernandes Soares Farmacêutico Fiscal

789000375 Jefferson Vargas Cavalcante Técnico de Informática

789000103 Jefferson Vargas Cavalcante Analista de Suporte

789001064 Jeisse Marrone Xavier De Souza Agente Administrativo

789001065 Jessica Andrade Da Silva Agente Administrativo

789000819 Jéssica Aparecida De Oliveira Agente Administrativo

789000790 Jessica Geraldin Paoline Oliveira Agente Administrativo

789000635 João Carlos Endo Agente Administrativo

789000833 Jonas Henrique Tardioli Agente Administrativo

789000879 Jose Alfredo Fuentes Lima Contador

789000564 José Augusto Teixeira Almeida Agente Administrativo

789000678 José Gomes Dos Santos Agente Administrativo

789000687 José Gomes Dos Santos Motorista (das 8h30 às 17h30)

789001013 Josélia Santos Da Silva Agente Administrativo

789000470 Josiane Pereira Dos Santos Agente Administrativo

789000625 Jucicley De Lima Silva Agente Administrativo

789000577 Juliana Alves Do Sacramento Agente Administrativo

789000969 Kathellyn Michelle Do Nascimento Cruz Agente Administrativo

789000562 Leonardo Justino Carioca Agente Administrativo

789000569 Luiz Felipe Ramos Rosa Agente Administrativo

789000276 Madson De Santana Carvalho Agente Administrativo

789000765 Maiara Da Silva Albuquerque Procurador

789000121 Manoel Bento Filho Agente Administrativo

789000977 Manoel Bento Filho Agente de Manutenção

789000404 Marcia Matos De Carvalho Contador

789000406 Marcia Matos De Carvalho Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000570 Mariana Santos Botelho Procurador

789000719 Marina Gonzaga Domeneghetti Agente Administrativo

789000929 Marlon Rocha Dourado Agente Administrativo

789000917 Mayara Da Cruz Ferrari Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789001079 Meilin Tiemi Yoshida Agente Administrativo

789000808 Messias Dantas Lopes Agente Administrativo

789001059 Midian Costa De Oliveira Agente Administrativo

789001016 Milena Batista Da Silva Agente Administrativo

789000341 Moacir Gomes Rodrigues Junior Agente Administrativo

789000310 Mônica Aparecida Xavier Agente Administrativo

789000752 Nathalia Augusta Castro Rodrigues Agente Administrativo

789000797 Olga Ferraz Guevara Agente Administrativo

789000766 Oseas Mattoso Monteiro Agente Administrativo

789000731 Patricia Araujo De Souza Agente Administrativo

789000588 Paulo Rodrigo Kremer Agente Administrativo

789000408 Pedro Damião De Miranda Júnior Agente Administrativo

789000405 Pedro Damião De Miranda Júnior Agente de Manutenção

789000469 Pérsio De Oliveira Camargo Técnico de Informática

789000284 Pricila Pinheiro Peixoto Procurador

789000295 Rafaela Cabral Nascimento Agente Administrativo

789001023 Rafaela Medeiros Rosa Agente Administrativo

789001019 Rafaela Medeiros Rosa Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000293 Ramon Da Silva Costa Procurador

1

Inscrição Nome Cargo

789000387 Rayssa Silva E Souza Agente Administrativo

789000438 Regina De Roza Agente Administrativo

789000419 Regina Rodrigues Portela Agente Administrativo

789000624 Reginaldo Pereira Da Silva Agente Administrativo

789000943 Ricardo Ferreira Consultor Departamento de Gestão de Pessoas

789000800 Richard Roger Ferreira Agente Administrativo

789000498 Rodrigo Batista Andrade Agente Administrativo

789000832 Rogerio Salazar Da Silva Agente Administrativo

789001040 Romana Santos Gama Farmacêutico Fiscal

789001027 Romana Santos Gama Farmacêutico Consultor

789000223 Silvana Mara Cavalheiro Ansilieiro Agente Administrativo

789000941 Suely Hee Park Procurador

789000884 Tais Dias Da Silva Contador

789000847 Thaina De Oliveira Sousa Agente Administrativo

789000983 Thiago Mendonca Souza Agente Administrativo

789000942 Tiago Francisco De Almeida Moura Agente Administrativo

789001068 Valquiria Da Silva Agente Administrativo

789001049 Vanessa De Souza Nascimento Agente Administrativo

789000686 Vanessa Marisa De Souza Agente Administrativo

789000139 Vanessa Pereira Da Cruz Agente Administrativo

789000926 Vanileidi Dos Santos Da Motta Agente Administrativo

789000170 Vinícius Carvalho Da Silva Agente Administrativo

789000362 Waldir Bernardo Cruz Figueira Procurador

2 - Das disposições finais.

2.1 - Será permitida ao candidato a realização de mais de uma inscrição no Concurso Público para empregos e turnos
distintos. Assim, quando do processamento das inscrições, se for verificada a existência de mais de uma inscrição para
um mesmo emprego ou para um mesmo turno de provas realizada e efetivada (por meio de pagamento ou isenção
da taxa) por um mesmo candidato, será considerada válida e homologada aquela que tiver sido realizada por último,
sendo esta identificada pela data e hora de envio via Internet, do requerimento através do sistema de inscrições online
do IDECAN. Consequentemente, as demais inscrições do candidato nesta situação serão automaticamente canceladas,
não cabendo reclamações posteriores nesse sentido, nem mesmo quanto à restituição do valor pago em duplicidade,
uma vez que a realização de uma segunda inscrição implica a renúncia à inscrição anterior e à restituição da taxa paga.

Em 06 de novembro de 2017.

IDECAN